

C&L Turned Parts A/S

Østre Boulevard 26

8930 Randers NØ

CVR-nummer 34 05 27 78

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. februar 2018



Søren Mark Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

C&L Turned Parts A/S
Østre Boulevard 26
8930 Randers NØ

Telefon:	87110100
Hjemmeside:	www.c-l.dk
E-mail:	c-l@c-l.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	34 05 27 78
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Søren Mark Andersen
Erik Larsen
Claus Søndergaard Pedersen

Direktion

Claus Søndergaard Pedersen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

C&L TP Holding ApS

Tilknyttede virksomheder

C&L TP Holding ApS
Østre Boulevard 26
8930 Randers NØ

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

C&L Turned Parts A/S fremstiller drejedele som underleverandør til industrivirksomheder i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Denne årsrapport omhandler regnskabsperioden 1. oktober 2016 – 30. september 2017.

Årets resultat efter skat udgør 552 tkr., og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2017 er opgjort til 5.305 tkr.

Det ansvarlige lån er indfriet pr. 11. november 2017.

Soliditetsgraden, når det ansvarlige lån ikke tillægges, udgør 47,4%

Det nye regnskabsår er indledt på et jævnt aktivitetsniveau.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	10.714.511	12.860
1	Personaleomkostninger	-9.026.556	-10.837
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-806.663	-964
	Resultat før finansielle poster	881.292	1.059
	Finansielle indtægter	103.656	101
2	Finansielle omkostninger	-276.301	-271
	Resultat før skat	708.647	890
3	Skat af årets resultat	-156.521	-196
	Årets resultat	552.126	693
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	552.126	693
	Resultatdisponering i alt	552.126	693

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Produktionsanlæg og maskiner	4.975.171	2.596
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver	4.975.171	2.596
	Anlægsaktiver i alt	4.975.171	2.596
	Råvarer og hjælpematerialer	1.445.074	2.354
	Varer under fremstilling	804.295	625
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	624.956	1.685
	Varebeholdninger	2.874.326	4.663
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.445.007	2.221
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.656	17
	Udskudte skatteaktiver	21.142	369
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.375	0
	Andre tilgodehavender	546.947	296
	Periodeafgrænsningsposter	110.649	236
	Tilgodehavender	3.336.776	3.140
	Likvide beholdninger	818	2
	Omsætningsaktiver i alt	6.211.920	7.805
	Aktiver i alt	11.187.091	10.400

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	3.804.758	3.253
4	Egenkapital i alt	5.304.758	4.753
	Ansvarlige lånekapital	0	1.000
	Kreditinstitutter	2.275.647	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.275.647	1.000
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
	Kreditinstitutter	309.008	2.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.161	823
	Anden gæld	1.477.368	1.554
	Periodeafgrænsningsposter	5.150	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.606.687	4.648
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.882.334	5.648
	Passiver i alt	11.187.091	10.400
6	Ansvarlig lånekapital		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	7.563.545	9.083	
	Pensioner	1.020.852	1.194	
	Andre omkostninger til social sikring	308.438	357	
	Øvrige personaleomkostninger	133.721	202	
	Personaleomkostninger i alt	9.026.556	10.837	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	24	27	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomhed	50.000	50	
	Andre finansielle omkostninger	226.301	221	
	Finansielle omkostninger i alt	276.301	271	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-18.366	0	
	Regulering af udskudt skat	174.887	196	
	Skat af årets resultat i alt	156.521	196	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.500	3.253	4.753
	Årets resultat	0	552	552
	Egenkapital ultimo	1.500	3.805	5.305
5	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	91.400		0

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Ansvarlig lånekapital

Lånets hovedstol er DKK 1.000.000, og forrentes med en årlig rente svarende til 5 % p.a. Lånet er afdragsfrit indtil den 11. november 2017, hvorefter lånet forfalder til indfrielse.

Lånet er fra långivers side uopsigeligt. Lånet kan fra låntagers side opsiges helt eller delvist med 30 dages varsel.

Lånet er ansvarligt og træder tilbage for alle låntagers simple kreditorer i tilfælde af låntagers opløsning eller konkurs.

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet husleje garanti på TDKK 360 af pengeinstitut.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygningerne Østre Boulevard 26 og 28 med en månedlig husleje på DKK. 66 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned.

Der er endvidere aftalt 2 års uopsigelighed for lejer, således at denne tidligst kan opsiges lejemålet den 30.09.2019.

Leje reguleres hvert år, den 1. januar, første gang den 01.01.2018. Lejen reguleres med 2 % p.a. af den aktuelle leje.

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst virksomhedspant på DKK 5.500.000 som virksomheden jævnfør tinglysningsloven § 47 C, for så vidt angår:

- Simple fordringer
- Lagerbeholdning

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst et ejerpantebrev på DKK 17.200.000 i driftsmateriel og inventar. Driftsmateriel udgør pr. 30. september 2017 DKK 4.975.171.
